
Stránka 1 z 3 

 

Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06. 2020 

Číslo stavby zhotovitele M – SILNICE a.s.: 924120061 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen NOZ) a navazujících předpisů a dle 

usnesení Rady města Chrudimi č.  R/458 /2020 ze dne 16. 11. 2020 
 

1. Smluvní strany 
1.1 Objednatel: 
 

Název :   Město Chrudim    

 Adresa :   Resselovo náměstí 77 

537 16 Chrudim I 
 

 Zastoupen:   Ing. František Pilný, MBA starostou města Chrudim 

Telefon:   469 657 128 

E-mail:   XXX 

IČO   00270 211                                    

DIČ   CZ00 270 211                            

Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             

Číslo účtu:   104 109 190/0300 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)    smluvních  Ing. František Pilný, MBA starosta     telefon: XXX 

b)    technických  Ing. Petr Pecina        telefon: XXX 

    Ing. arch. Magdalena Strnadová      telefon: XXX 
      

Doručovací adresa:            MěÚ Chrudim 

                                          Odbor investic 

                                           Resselovo nám. 77 

                                             537 16 Chrudim 

              (dále jen objednatel) 
 

1.2 Zhotovitel:             M – SILNICE a.s.   
 

Sídlo společnosti  Husova 1697, 530 03 Pardubice      

Doručovací adresa  Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim  

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 

a)   smluvních  XXX, místopředseda představenstva, na základě písemného pověření 

představenstva     

b)   technických  XXX, výrobní náměstek OZ STŘED   tel.: XXX 

c)   realizace  XXX, výrobní náměstek OZ STŘED   tel.: XXX 

d)   stavbyvedoucí    XXX            

- odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č.   183/2006 Sb. pro dopravní stavby, Číslo autorizace: XXX 

Telefon:               XXX      

E-mail:   XXX     

IČ    42196868        

DIČ   CZ42196868             

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Hradec Králové    

Číslo účtu:   1080015329/0800 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové oddíl 

B vložka 430   

             (dále jen zhotovitel) 

Stavba:  „Dopravní napojení sportovišť města Chrudim“ 



Stránka 2 z 3 

 

2.  Předmět dodatku 

 

 

2.1 Smluvní strany se v souladu s čl. 2.17 smlouvy o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06. 

2020, na akci „Dopravní napojení sportovišť města Chrudim“, dohodly na následujících změnách 

rozsahu předmětu díla vyvolanými zjištěnými vícepracemi při realizaci výše zmíněné stavební akce a 

uzavírají tento Dodatek č. 4. Předmětem tohoto Dodatku č. 4 je změna ceny předmětu plnění a změna 

termínu – doby plnění. Nedílnou součástí Dodatku č. 4 je položkový rozpočet zjištěných a 

odsouhlasených víceprací.  

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000020/2020/DIL ze dne 08. 06. 2020 

týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 1.1 mění následujícím 

způsobem: 

 

Cena díla 

 
Článek 4. Cena 

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 

Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH 

Dopravní napojení sportovišť 

města Chrudim 
10.485.360,00 Kč 2.201.926,00 Kč 12.687.286,00 Kč 

Smluvní cena po uzavření  

Dodatku č. 1: 
10.541.910,00 Kč 2.213.802,00 Kč 12.755.712,00 Kč 

Smluvní cena po uzavření 

Dodatku č. 2: 
10.585.682,00 Kč 2.222.994,00 Kč 12.808.676,00 Kč 

Smluvní cena po uzavření  

Dodatku č. 3: 
10.065.542,00 Kč 2.113.764,00 Kč 12.179.306,00 Kč 

Vícepráce dle Dodatku č. 4 

Dopravní napojení sportovišť 

města Chrudim 

82.016,00 Kč 17.223,00 Kč 99.239,00 Kč 

Nová smluvní cena po 

uzavření  Dodatku č. 4: 

 

10.147.558,00 Kč 2.130.987,00 Kč 12.278.545,00 Kč 

platná do  10. 12. 2020 10. 12. 2020 10. 12. 2020 

 

 

3. Termín zhotovení díla - doba plnění 
 

3.1 Článek 3.1 smlouvy o dílo se mění následujícím způsobem: 

 

 Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v termínu:  
 

 Termín zahájení 

prací  

Termín předání 

dokončeného díla 

Doba realizace / 

počet dní  

Dodatek č. 4 22. 06. 2020 10. 12. 2020 
Počet kalendářních 

dnů: 172 

 
 



Stránka 3 z 3 

 

4. Ostatní ujednání 
 

 

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku č. 4 včetně všech jejích příloh na webových 

stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.  jak v 

případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či není 

podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávají, že smlouvu 

zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.  

2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i 

zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních. 

4. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

 

   

V  Chrudimi dne 30. 11. 2020                                    V Hradci Králové dne 30. 11. 2020  

 

 

 

Za objednatele:                                                                      Za zhotovitele: 

 

  

 

 

 

 

………………………………..     ..…………………………………… 

Ing. František Pilný, MBA                        XXX 

    starosta města       místopředseda představenstva 

       na základě písemného pověření představenstvem 


